<sup>48</sup> Cfr. *ibid.*, IV, 2 (p. 513a): «Exinde in vallem Spoletanam cum sancto proposito redeuntes, tractare cœperunt, utrum inter homines conversari deberent, an ad loca solitaria se conferre. Sed Christi servus Franciscus, non de sua vel suorum confidens industria, per orationis instantiam divinæ super hoc voluntatis beneplacitum requisivit. Supernæ igitur revelationis illustratus oraculo, intellexit se ad hoc missum a Domino, ut Christo lucraretur animas, quas diabolus conabatur auferre. Ideoque magis omnibus quam sibi soli vivere praecepit, illius provocatus exemplo, qui unus pro omnibus mori dignatus est».

<sup>49</sup> Cfr. *ibid.*, V, 4 (p. 517ab).

<sup>50</sup> Cfr. *ibid.*, XI, 7 (p. 537ab).

<sup>51</sup> Cfr. *ibid.*, III, 2 (p. 510a).

<sup>52</sup> Cfr. *ibid.*, VII, 3 (p. 523a).

<sup>53</sup> Cfr. *ibid.*, IV, 11 (p. 516a).